令和 5 年 6 月吉日

お取引先 各位

株式会社エントランス

FAX 送信に関するお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お取引先様よりお送り頂いております「賃貸借保証委託申込書」が弊社別回線に誤って

送信されているケースが頻発しており審査時間の遅れに繋がる可能性がございます。

※FAX 機の短縮登録に誤りがないか、今一度確認お願い致します。

記

■お客様問い合わせ TEL 番号■ 【全支店共通】

TEL：079-235-0002

■申込書専用 FAX 番号■ 【全支店共通】

TEL：079-235-0007

■事故報告書・契約確認表・更新確認リスト FAX 番号■

【全支店共通】

FAX：079-235-0050